
  

 

 

 

 

 

 

 

OTSUS  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmiseks 

10.12.2024 nr 11.3-1/24/1886  

   

 

 

  

Haridus- ja teadusministri 16.05.2023 määruse nr 14 „“Sektoritevahelise mobiilsuse toetamine” 

elluviimiseks toetuse andmise tingimused ja kord“ (edaspidi meetme määrus) § 18 lg 1, perioodi 

2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise seaduse 

(edaspidi ÜSS) § 8 lg 2 punkti 9 ning Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 55 „Perioodi 

2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakenduskavade 

vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused“ (edaspidi ühendmäärus) § 12 lõike 1 ja lg 2 

punkti 6 alusel, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus) 

 

otsustab:  

 

1. Lisada Sihtasutuse Arvo Pärdi Keskus projekti nr 2021-2027.1.01.24-0651 

„Teadmussiirdedoktorantuur Arvo Pärdi varase heliloomingu uurimiseks ja Arvo Pärdi 

Keskuse digitaalarhiivi kasutajatõhusamaks muutmiseks mahukate heli- ja videofailide 

sisukaartide loomisega“ 20.11.2024 taotluse rahuldamise otsuse nr 11.3-1/24/1643 

resolutsiooni punkt 14 järgmises sõnastuses: „Toetuse saajale antav toetus on vähese 

tähtsusega abi Euroopa Komisjoni määruse (EL) nr 2023/2831 tähenduses, milles 

käsitletakse EL-i aluslepingu artiklite 107 ja 108 kohaldamist vähese tähtsusega abi 

suhtes (edaspidi vähese tähtsusega abi määrus).“ 

 

Otsuse asjaolud ja põhjendused 

 

Rakendusüksuse 20.11.2024 taotluse rahuldamise otsusega anti projektile toetust meetme 

„Ühiskonna ja majanduse vajadustele vastava teadus- ja arendustegevuse võimekuse 

kasvatamine“ tegevuse „Sektoritevahelise teadmussiirde toetamine“ raames.  

 

Toetuse saajale antakse vähese tähtsusega abi. Tuginedes ühendmääruse § 8 lg 4 p-le 6 § 12 lõikele 

1 muudab rakendusüksus taotluse rahuldamise otsust ja täiendab seda teabega vähese tähtsusega 

abi andmise kohta. 

 

 

 

 

 

 

 

Otsuse peale võib esitada vaide rakendusüksusele meetme määruse §-s 24, ÜSS-is ja 



haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates päevast, mil vaide esitaja sai 

või pidi otsusest teada saama. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Tea Tassa  

 663 2059 

 Tea.Tassa@rtk.ee 

 

 


